[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  29.04. 2020                                                 № 26-2
Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования Тепло-Огаревский район

В соответствии с Положением «Об Общественном совете муниципального образования Тепло-Огаревский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 28.02.2017 № 47-7, на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район  РЕШИЛО:
1. Утвердить членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район в следующем составе:

- Александрова Светлана Николаевна, начальник  Тепло-Огаревского участка, Щекинский ДРСФ ГУ ТО «Тулаавтодор»;

- Васильев Константин Евгеньевич, пенсионер;

- Дегтярева Ирина Геннадьевна, методист МКУ «Методический центрМО Тепло-Огаревский район»;

- Козин Владимир Александрович, пенсионер

- Левин Сергей Анатольевич, индивидуальный предприниматель;

-Леонова Ирина Александровна, библиотекарь МКУК Тепло-Огаревской ЦБС;

- Маров Игорь Геннадьевич, индивидуальный предприниматель;

- Моисеев Виктор Васильевич, электромонтер 4 разряда Тепло-Огаревского участка Воловского РЭС филиал «Тулэнерго», председатель районного отделения ВООВ «Боевое братство»;

- Поселеннова Галина Дмитриевна, пенсионер,  председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

-Савушкина Ольга Алексеевна, секретарь ГУЗ «Тепло-Огаревская ЦРБ»;
- Сополькова Наталья Михайловна, директор МКООУ «Мининская основная общеобразовательная школа», член профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации»;

- Ульяничева Тамара Николаевна, пенсионер, член правления Тепло-Огаревского отделения ОО «ТРСПР».

2. Решения Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 04.05.2017 №  51-1 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район», от 29.01.2019 № 8-4  «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 04.05.2017 №51-1  «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район» признать утратившими силу.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется с 05. 05.2020 года.

              Глава

муниципального образования

    Тепло-Огаревский район                                              А.Ю. Косарев